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1 ALBAGNULOT & CO
c/o: Il Cicchetto - Via Garetti 11-13
0141.958260

Ravioli ripieni di borraggine con ragu

Settembre

15-16

bianco di salsiccia € 7.00
: . . : : o0
Acciughe ripiene alla ligure e fritte, \/
salsa verde senza aglio € 7.00
2 ALTA GASTRONOMIA
ASTIGIANA
Via Cavour, 57 - 0141.593409 5
Acciughe al bagnetto verde € 5.00 Venerdi e sabato sera
Insalata russa alla moda antica € 4.50
Bollicine di Arneis Az. Agricola
Malvira € 3.50
e Barbera d'Asti DOCG La Vespa
8 - €250 4 AZIENDA AGRICOLA
7 cascina Castiet RISO SCAGLIOTTI
9 3 ASSOCIAZIONE CULTURALE c/o: Manfredi Mobili, Via Balbo 23
3 RIONE SAN SECONDO 333.9063373
Corso Alfieri, 284 - 351.9876268 . :
= Panissa vercellese con Carnaroli
- Tris di bruschette: Pomodoro, Burro 0 classico € 6.00
= ¢ acciughe, Salsiccia di Bra ; Risotto Gran Cavour al Ruche
Torta di nocciole € 4.00] e fonduta di parmigiano € 6.00
@ Barbera d'Asti DOCG Franco Mondo € 4.00/ Ruché Az. Agricola Balliano € 4.00
- Allianz - At -
\ Patrocinato da: Cortese dellAlto Monferrato Franco € 4.00/ Barbera d'Asti DOCG Az. Agricola
)Giias 26%a Sella /??%ASTAF'S'O PR Viondo Baliano €3.00
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5 BAR IL VOGLIA MATTA
Via Federico della Valle 6 - 388.3930930

Polpette di honna Margherita
e patate al cartoccio

Crostata di frutta
Cocktail Hugo - Cocktall Americano

6 BECHERI
Via Incisa, 9 - 0141.30502

Crostone di pane integrale con
salsiccia di Bra, robiola e pasta
di Nocciola Piemonte LGP. Fratell
Durando

Birra artigianale Birrificio Edit Torino
7 BORGO AFFINATORI

Via Q. Sella di fronte al Palazzo Gazzelli
351.6766795

Pane lievito madre, burro artigianale
(naturale o aromatizzato), acciughe
della nostra selezione

Tris formaggi TRE latti

Piemonte DOC Viognier Estrosa
Pico Macario

Barbera c'Asti DOCG Lavignone
Pico Macario

8 CAFELAIT BISTROT

c/o: Diavolo Rosso Piazza San Martino
389.7916021

Arancino con crema di pistacchio
stracciatella e mortadella IGP

Cono con panella di ceci
Gluten Free e Vegan

Grappolo uva bianco o rossa

Birra Messina con cristalli di sale

9 CAFFETTERIA BAR
PORTICO 22
Piazza San Secondo 22 - 339.7979571

Antipasto piemontese

Bunet

Barbera Croja Az. Agricola Poggio
Roero Arneis 2021 Livia Fontana
10 CAFFETTERIA MAZZETTI

Corso Alfieri 357, ingresso Giardini Alganon
0141.324299

Pinsa Culatello e Burrata
Mousse pistacchio salato
Birra Biova

Passito di Moscato Pianbello

11 CASA DIRCE
Via Guttuari 12 - 327.4603287

Insalata russa di Marisa

Mousse al cioccolato fondente
tradizione di Dirce con calice di
Vermouth Torelli di Bubbio

€ 5.00

€ 3.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 3.50

€ 2.00

€4.00

€ 7.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 7.00

€ 10.00

12 CIT MA BON
Via Garetti 29 - 349.2896400

Agnolotti ripieni di robiola e tartufo
con burro di alpeggio

Tajarin con salsiccia al Barbera e
porcini

Barbera d'Asti DOCG Stuma Dausin
2021 Cascina Rey

Barbera Superiore Dame'n Basin
Cascina Rey

13 COOK CAFE'
Via Cavour 124 - 0141.538651

Tonno di coniglio servito su crostone
di pane agli agrumi

Mousse al cioccolato bianco e frutti
esoticl

Cook's Margarita

Chardonnay Az. Agricola
Cantamessa

14 CRUST & BODEGA
Piazza Roma 12 - 0141.34875

Pizza fritta Pummaro (pizza fritta di
Crust con pummaro e pecorino)

Cocktail Margarita
SangriaMex

15 DA NICO E SIMO
Via Garetti, 57 - 329.0235991

Agnolotto d'asino al sugo darrosto

Tris di tartare (classica, ortolana,
pistacchio)

Barbera di Asti DOCG
La Castagnassa Cantine Post DalVin

Grignolino d'Asti DOCG Cantine Post
Dal Vin

16 DIAVOLO ROSSO

Piazza San Martino 4 - 338.5400518
Polpette del Diavolo

Polpo e patate

Cuoppo di fritto misto

Barbera d'Asti Amormio 2021
Az. Agricola Bellicoso

17 E>L BIGOTE BAR DE TAPAS
Via Astesano 9 - 327.9009416

Tortilla de patatas (torta di patate
con salsa murry)

Gambas al Pilpil (gamberetti cotti
con peperoncino, aglio e spezie)

Verdejo Bianco 2022 Talma Bodegas
Bastida

Tempranillo Rosso 2022 Talma
Bodegas BastidaAz. Agricola
Bellicoso

€ 7.00

€ 7.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 3.50

€ 5.00

€ 3.50

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 3.50

€ 2.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 5.00

18 ENOTECA ASSETATI
Via Cavour 83A - 335.6029467

Panino con polpo, stracciatella
di bufala e pomodori secchi

Panino piemontese con hamburger
di carne cruda, Montebore,
pomodorini, maio e rucola

Timorasso Piccolo Derthona Vignet
Massa

Champagne O MA VALLEE" Blanc
de Noirs - MAURICE GRUMIER

19 ENOTECA LA BUTA
Via Incisa 16 - 392.9579501

Panir]o _Guourmet alle nocciole
(s_als_|CC|a cru_da con marmellata
di cipolle e vino)

Torcetti con Erbaluce di Caluso
Passito

Langhe Chardonnay Prasue Az.
Agricola Saracco

Gavi di Gavi Bergoglio Nicola

20 ENOTECA LA CANTINA
Via P. Gobetti 7 - 334.3628451

Menu carne Sushi del Masle

Jonnato - 6 pezzi

Cruda di Fassona, robiola, vitello
tonnato con la sua salsa, nocciole

d'Alba

Il Marchese - 6 pezzi
Cruda di Fassona, gorgonzola,
bacon croccante

Alta Langa Pas Dose 2019
Millesimato Contratto

Barbera d'Asti Doppia di Marco
Capra

21 ENOTECA TORRE DI VINO
Piazza Statuto 35 - 375.7321300

Pane e salame cotto della tradizione

Torta di nocciole Piemonte

Moscato d'Asti DOCG
Cascina Garona

Barbera d'Asti DOCG
Cascina Garona

22 GINA LA PIADINA
Via P. Gobetti 13 - 0141.1760903

Piatto di prosciutto di Parma Gran
Riserva Casa Graziano 18/20 mesi
con Parmigiano Reggiano 24 mesi
accompagnato da spicchi di piadina

Lambrusco Otello Casa vinicola Ceci

€ 10.00

€ 7.00

€ 5.00

€ 12.00

€ 3.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 3.50

€ 10.00

€ 10.00

€ 6.00

€ 4.00

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 2.50

€ 7.00

€ 3.00

23 GIOELIA
Corso Alfieri 199 (Portici Rossi) - 391.3769968

Cannolo siciliano con crema di
ricotta al pistacchio e granelle di
pistacchio

La nostra tazza tiramisu Gioelia

Zabaione con croccante di mandorle

Gelato Gioel_ia con ca(arr_\ellc_) salato
croccante di: pistacchi, pinoli e
mandorle

24 GOLDEN TRUFFLE
- PIZZA TARTUFI & VINI
Via Cavour, 112 - 0141.450871

Agnolotti al plin di magro con
fonduta e tartufo nero

Guanciotto d'Asino al Barbera
Ruche Na Vota Cantine SantAgata
Arneis Ca Gialla Cascina Ca Gialla

25 IL BRILLO PARLANTE
Via Garetti 26 - 0141.598637

Gnocchi di patate al ragu di salsiccia
Risotto Carnaroli ai funghi porcini
Torta di nocciole e zabaione
Nebbiolo Brumoso La Milanesa 191/

26 IL CICCHETTO
Via Garetti 11 - 0141.320225

Cono di agnolotti fritti e crema
al parmigiano

Che gnocco vuoi? Sugami
Ruche Na Vota Cantine Sant'/Agata

Rosato di 4 uvaggi Rossi Aura
Florum Cantine Sant'Agata

27 IL CONFESSIONALE
VERMOUTH AND MIX &
AL DOLCE CI PENSO IO
c/o: Atelier del pittore Paolo Viola,
Via Q. Sella 34B- 320.6095454

Mousse al cioccolato fondente e
lamponi con Pan di Spagha bagnato
al Vermouth Storico Cocchi

Bavarese al cioccolato bianco con
Pan di Spalgna bagnato al Moscato
d'Asti e gelee al limone

Cocktails dalla selezione de
I Confessionale

Vermouth Torino Cocchi

€ 3.50

€ 5.00

€ 3.30

€ 3.50

€ 9.00

€ 8.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 7.00

€ 8.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 6.00

€ 7.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

€4.00




28 LA DISPENSA DEL CAVOLO
Via Garetti 10 - 0141.1720250

Gnocchi di patate piastrati con
Bomodoro, crema di burrata e
asilico by Chef Walteri Rexhepi

Chili di vitella Fassona con cannellini
e chips croccanti di mais by Chef
Enrico Trova

Barbera d'Asti Dogliotti

Birra alla spina Menabrea

29 LA FARCIA
Via Cavour 48 - 0141.231160

Girello di Fassona al punto rosa con
salsa tonnata, verde croccante e
pomodorino alle due consistenze

Salsiccia di Bra con peperone
arrosto, fonduta di gorgonzola e la
croccantezza delle noci tostate

Barbera DOC Terre del Barolo

Sauvignon Superiore DOC Tenuta
Ca' Vescovo

30 LA PENTOLA MAGICA
c/o: Ex 7 Porte Piazza Statuto 4 - 333.2246364

Flan di zucchine con fonduta
Guanciotto di maialino stufato
Tiramisu alla nutella

5 Vignes Barbera d'Asti 2020
Az. La Morandina

31 MANGIABEN-IL CAPITOLO

Corso Alfieri angolo Via Carducci (a fianco
negozio Foot Locker) 351.9876268

"KEB-BUN" (kebab alla piemontese
con verdure di stagione e salse)

Bocconcini di Fassona stracotti
all astigiana "COMUDA"

Grignolitz - Grignolino
Cantine Garrone Evasio e figli

Rucheé Cantine Garrone Evasio
e figli

32 OEUF

c/o: Presso Bar Il Voglia Matta, Via Federico
della Valle 6 - 338.9937171

Friciula Sandwich:

- Mortadella Burrata e Pistacchi
- Robiola e Cogna

- Lardo e cipolla croccante

33 OSTERIA DEL DIAVOLO
Piazza San Martino 6 - 0141.30221

Cuoppo Ligure fritto con acciughine
& Panissa

Bollicine Liguri Brut Cantine Lunae
Bollicine Rose Liguri Cantine Lunae

€ 6.00

€ 6.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 8.00

€ 8.00

€ 4.50

€ 4.50

€ 3.00

€ 7.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 9.00

€ 10.00

€ 5.00

€ 4.00

€ 8.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 5.00

34 PA.PAS - Storia di Patate
Piazza San Secondo 14 - 375.5046686

I Bao: panino giapponese fritto con
pulled pork, cavolo cappuccio e
salsa yogourt

Sushi Brasiliano: salmone marinato
agl agrumi, philadelphia, maionese

o e;:lamame, crumble di pomodorino
confit

Barbera d'Asti Carlin De Paolo

Sauvignon Cuvee Massi
Marco Bonfante

35 PASTA FRESCA FASANO

c/o: Viotti Ristorante & Burger House
Via Cavour 68 - 340.2401619

Agnolotti Gobbi De.co di Asti,
ri[gorosamente fatti a mano, saltati
al burro di montagna e spolverizzati
con granella di nocciola

Torta con Nocciola Piemonte IGP
Cascina Aldo Garbaudo e zabaione
(senza farina)

Ruche Oltrevalle DOCG Az. Agricola
Tommaso Bosco

36 PESCHERIA ABISSI
c/o: Via Alberti 42 - 347.5705401

Frittura di pesce
Polpettine di baccala

Barbera d'Asti DOCG Superiore
Martinette Boeri Alfonso

Chardonnay Bevion Selezione
Piemonte DOC Boeri Alfonso

37 PIEMONTE CARNI
Via Cavour 61 - 335.6114386

Carne cruda allastigiana con scaglie
di parmigiano

Trippa in umido con patate e fagioll

Barbera d'Asti Mon Ross
Forteto della Luja

Monferrato Rosso Le Grive Forteto
della Luja

38 PIZZERIA THE WESTERN
c/o: Ex 7 Porte Piazza Statuto 4 - 380.6895667

Arrosticini di pecora

Pane e salamella di Fossano
Farinata

Birra Birrificio artigianale Nicese

€ 7.00

€ 8.50
€ 4.00

€4.00

€ 9.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 10.00

€ 5.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 6.50

€ 6.00

€ 5.00

€ 5.00

39 SUCCOSO

c/o: Bar Borgo Antico - Via Quintino Sella 32
351.7486862

Tagliata di melanzana cotta a bassa
temperatura con tartare di pomodori
secchi di Sicilia e origano.
Gluten-free

Tonno di carciofi sfilacciati cotti
sottovuoto, ceci, capperi di
Pantelleria e alghe giapponesi
Gluten-free

Sbrisolona Raw di Mandorle di Sicilia
al cioccolato fondente Costa
d'Avorio dolcificato con soli datteri.
Vegetale - Gluten-free

Sangria di Barbera d'Asti ed estratto
fresco di mela, pesca e cannella

40 VIN PER FOCACCIA

Via Cesare Battisti 20

Focaccia al lardo di Arnad,
Gorgonzola DOP e miele d'acacia

Focaccia al vitel_lo tonnato,
con salsa all'antica maniera

Spumante metodo Charmat, Gocce
di Sole, La Ballerina

Barbera d' Asti, Amoris, La Ballerina

41 VIOTTI RISTORANTE &
BURGER HOUSE
Via Cavour 68 - 327.5526112

Bocconcini di polletto alla paprika
In crosta di papavero

Pesche con cioccolato e amaretti

Grignolino d'Asti Ridolino
Carlin de Paolo

Moscato d'Asti Carlin de Paolo

42 ViVa - Azienda Agricola Torre di Viatosto
c/o: Bar Il Voglia Matta, Via Federico della Valle
6 1335.6866878

Monferrato DOC Chiaretto Biologico
Az. Agricola Torre di Viatosto

Monferrato Rosso DOC Biologico
Az. Agricola Torre di Viatosto

Spumante Metodo Classico Rose
Biologico Az. Agricola Torre di
Viatosto

Passito di Viatosto
Az. Agricola Torre di Viatosto

43 VOGH CAFE’
Piazza Statuto 32 - 328.9084545

Pinzimonio di verdure con bagna
cauda fredda senza aglio

Sorbetto Limone
Barbera d'Asti Perroncito

€ 6.50

€7.00

€ 5.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 6.00

€ 3.50

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 8.00

€ 10.00

€ 4.50

€ 2.00

€ 3.50

44 VOLLI RESTAURANT

Palazzo Catena Via XX Settembre 66
0141.1786215

Scotch egg con fonduta di robiola
di Roccaverano DOP

Coffee, Pleasell
Barbera d'Asti Aime Bertolino Vini

Moscato d'Asti Melis
Tojo Winery

www.winestreetasting.com - evento organizzato da CRE[AT]IVE

€ 8.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 4.00
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